Α.Ε., κατά τα αναλυτικώς αναφερόμενα στην παρούσα. 

2.1.6. Το αντικείμενο της παρούσας θα υλοποιηθεί από τον Παραχωρησιούχο με 
χρηματοδότησή του με ίδια ή/και δανειακά κεφάλαια.

2.2. Εκτιμώμενη Αξία/Προϋπολογισμός της Σύμβασης

2.2.1. Η εκτιμώμενη αξία της Σύμβασης, ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου 
επτακοσίων δέκα χιλιάδων ευρώ (1.710.000,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α., για συνολική διάρκεια τριών (3) ετών και θα χρηματοδοτείται 
αποκλειστικά από τα έσοδα της παρούσας Παραχώρησης. Η αξία της προς 
ανάθεσης Σύμβασης Παραχώρησης ισούται με τον συνολικό κύκλο εργασιών του 
Έργου καθ’ όλη τη διάρκεια της Σύμβασης Παραχώρησης, μη

[...]

διατηρεί οποιαδήποτε αξίωση κατά του ΟΛΗ ή του Ελληνικού Δημοσίου, ένεκα 
της ανωτέρω καταγγελίας.

3.2.2. Εγγύηση συμμετοχής
1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, 

κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), 
εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού τριάντα τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων 
ευρώ (34.200,00€). Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής θα συνταχθεί σύμφωνα με 
το υπόδειγμα του Παραρτήματος [3].

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και 
τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που

[...]

Σύμβασης Παραχώρησης.

5. ΟΡΟΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

5.1. Εγγύηση καλής εκτέλεσης

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, το 
ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, 
ήτοι στο ποσό των εξήντα οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (68.400,00 €), και η οποία 
κατατίθεται κατά την υπογραφή της σχετικής Σύμβασης. Η εγγύηση καλής εκτέλεσης, 
προκειμένου να γίνει αποδεκτή, πρέπει να περιλαμβάνει κατ' ελάχιστον τα 
αναφερόμενα στην παράγραφο 3.1.4 στοιχεία της παρούσας και επιπλέον τον αριθμό